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FCM6401CSA

Energy Label

Télécharger les informations produit

Caractéristiques techniques

Couleur Silver

Couvercle: Verre

Type d'énergie Mixte gaz/électrique
Type d'énergie four Electrique
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Voltume utile cavité (L



Taille de la cavité

Nombre de grille(s):

Type de plats

Rangement:

Consommation énergétique CN (kwWh)*

Mode de cuisson déterminant la classe
énergétique

Puissance électrique totale (W)
Hauteur (mm)

Largeur hors tout (mm)
Profondeur hors tout (mm)

Dimensions cavité (HXLxP) en mm

Surface cuisson plus large support (cm?)

Temps de cuisson charge normalisée (CN)

Conso.énergétique mode "laissé sur
marche" (W)

Cordon (en m):

Poids appareil brut (Kg)

Poids appareil net (Kg)

Dimensions emballées HXLxP (mm)

Code EAN

volume moyen

1 grille support de plat
1 plat multi-usages
Abattant

0.79

Convection naturelle

3315

865a la table /1433couv.ouvert /870couv.fermé
600

600

328x408x416

1120

46

Sans

48

43
940x665x710

7332543337873
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